25 ufjf

PPG UNIVERSIDADE
histéria
" FEperAL DE Juiz DE FoRrA

PROCESSO SELETIVO PPG HISTORIA - MESTRADO 2026

Resultado dos RECURSOS e RESULTADO FINAL da etapa de DISPENSA para a
prova de Lingua Estrangeira

RECURSOS
Nao houve recursos.

RESULTADO FINAL

LINHA 1
028 DISPENSADO

039 NAO SOLICITOU
041 DISPENSADO

042 NAO SOLICITOU
048 NAO SOLICITOU
050 NAO SOLICITOU
063 NAO SOLICITOU
071 DISPENSADO

073 NAO SOLICITOU
074 NAO SOLICITOU

LINHA 2

001 NAO SOLICITOU
015 DISPENSADO

021 NAO SOLICITOU
023 NAO SOLICITOU
025 NAO SOLICITOU
026 NAO SOLICITOU
030 NAO SOLICITOU
031 NAO SOLICITOU
032 NAO SOLICITOU

033 NAO SOLICITOU



29

PPG |
histéria
UFJI

046
047
055
059
060

007
009
010
018
027
035
040
049
054
064
068
069
070
078

LINHA 3

UNIVERSIDADE

UfJf

FEperAL DE Juiz DE FoRrA

NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
DISPENSADO

NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
NAO SOLICITOU
DISPENSADO

*A comissao enviara e-mail solicitando indicagao do idioma a ser escolhido aos

candidatos.



