

PROCESSO SELETIVO PPG HISTÓRIA - MESTRADO 2026

Resultado dos RECURSOS e RESULTADO FINAL da etapa de DISPENSA para a prova de Língua Estrangeira

RECURSOS

Não houve recursos.

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO	RESULTADO
LINHA 1	
028	DISPENSADO
039	NÃO SOLICITOU
041	DISPENSADO
042	NÃO SOLICITOU
048	NÃO SOLICITOU
050	NÃO SOLICITOU
063	NÃO SOLICITOU
071	DISPENSADO
073	NÃO SOLICITOU
074	NÃO SOLICITOU
LINHA 2	
001	NÃO SOLICITOU
015	DISPENSADO
021	NÃO SOLICITOU
023	NÃO SOLICITOU
025	NÃO SOLICITOU
026	NÃO SOLICITOU
030	NÃO SOLICITOU
031	NÃO SOLICITOU
032	NÃO SOLICITOU
033	NÃO SOLICITOU

046	NÃO SOLICITOU
047	NÃO SOLICITOU
055	NÃO SOLICITOU
059	NÃO SOLICITOU
060	DISPENSADO
LINHA 3	
007	NÃO SOLICITOU
009	NÃO SOLICITOU
010	NÃO SOLICITOU
018	NÃO SOLICITOU
027	NÃO SOLICITOU
035	NÃO SOLICITOU
040	NÃO SOLICITOU
049	NÃO SOLICITOU
054	NÃO SOLICITOU
064	NÃO SOLICITOU
068	NÃO SOLICITOU
069	NÃO SOLICITOU
070	NÃO SOLICITOU
078	DISPENSADO

*A comissão enviará e-mail solicitando indicação do idioma a ser escolhido aos candidatos.